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خبـــــر
بازداشت ۲۴۰ سارق 

رئیس پلیس پایتخت از بازداشت ۲۴۰ 
سارق در اجرای طرح تشدید مبارزه با 
سرقت در پایتخت خبر داد. سردار عباسعلی 
محمدیان در حاشیه اجرای طرح دستگیری 
سارقان پایتخت که در پلیس آگاهی تهران 
برگزار شد، گفت: یکی از مأموریت های 
اصلی پلیس، در کنار برخورد با سارقان 
پیشگیری از سرقت است. وی با بیان اینکه 
کشف اموال مسروقه هم در پیشگیری از 
سرقت تاثیرگذار است، افزود: همانطور که 
فرمانده فراجا تاکید کردند طرح تشدید 
مبارزه با سارقان در کشور اجرا شده است 
و در تهران هم نتایج خوبی داشته است که 
نتایج آن را می بینید و اجرای این طرح ادامه 
خواهد داشت. فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
با بیان اینکه در این مرحله از طرح کاشف 
که در امتداد همان طرح تشدید مبارزه با 
سارقان است، ۵۱ باند سرقت شناسایی و 
منهدم شد، بیان داشت: در مجموع ۲۴۰ 
نفر از سارقان پایتخت در این مرحله از 
طرح دستگیر شدند که از این تعداد حدود 
۸۰ درصد یعنی ۱۸۴ نفر سابقه دار هستند. 
وی درباره سرانجام گوشی های تلفن همراه 
سرقتی نیز اظهارکرد: بخش زیادی از 
تلفن های همراه سرقتی از کشور خارج شده 
و بخش قابل توجهی از آنها توسط مالخران 
اوراق می شود. رئیس پلیس پایتخت درباره 
سرنوشت طلاهای مسروقه افزود: معمولا 
طلاهای مسروقه ذوب می شود و نتیجه 
تمامی این اقدامات به مالخران و فعالیت 
آنها گره خورده است. محمدیان خطاب 
به مالخران و افرادی که کالاهای مشکوک 
سرقتی را خریدوفروش می کنند، گفت: 
مالخران و آن دسته از کاسبانی که اقدام به 
خرید و فروش کالاهای مشکوک می کنند 
بدانند که اقدامات پیچیده پلیسی علیه 
آنها شروع شده است و در روزهای آینده 
به سراغ آنها می رویم. وی ادامه داد: چرخه 
سرقت قطع نمی شود مگر اینکه مالخران 
شناسایی و دستگیر شوند؛ چرا که این 
مالخران هستند که به سرقت دامن می زنند. 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با آرزوی اینکه 
امیدواریم روز بدون سرقت را در پایتخت 
ثبت کنیم، گفت: در قانون برای افرادی که 
دارای سابقه هستند پیش بینی شده است تا 
قرار اولیه سنگینی صادر شود و احکامشان 
نسبت به دیگر متهمان سنگین تر باشد. 
محمدیان در پایان با اشاره به سامانه »نما« 
تصریح کرد: همانطور که می دانید پلیس 
آگاهی اقدام به راه اندازی سامانه »نما« کرده 
است تا مالباختگان بتوانند در کمترین زمان 

اموال سرقتی خود را شناسایی کنند.

رئیس پلیس غرب اســتان تهران از انهدام 
باند سرقت مســلحانه در شهرستان های غرب 
این اســتان خبر داد و گفــت: در اجرای طرح 
امنیت محله محور ۲۲ قبضه ســلاح جنگی و 

شکاری و ۱۰۳ تیغه شمشیر کشف شد. سردار 
کیوان ظهیری در بازدید از بیســت و هفتمین 
مرحله اجرای طرح امنیت محله محور پلیس و 
اولین مرحله طرح برخورد با سارقان و مالخران 

غرب استان تهران طی سخنانی گفت: در این 
طرح تاکنون ۵۷۸ فقره حکم قضائی در غرب 
استان اجرا شــده و ۱۷ باند از سارقان زورگیر 
که سرقت به عنف و زورگیری داشتند منهدم 

شــدند و یک هزار و ۴۸۷ متهم دستگیر شدند 
که از این تعداد ۷۰۰ نفر سارق و مالخر بودند. 
فرمانده انتظامی غرب اســتان تهــران افزود: 
همچنین ۱۶۴ دســتگاه خودرو و ۱۹ دستگاه 
موتورسیکلت سرقتی کشــف که پس از طی 
مراحل قضائــی به مالباختــگان تحویل داده 
می شود و علاوه بر آن ۲۲ قبضه سلاح جنگی و 
شکاری و ۱۰۳ تیغه شمشیر و قمه که اراذل و 
اوباش اســتفاده می کردند، نیز کشف شد. وی 
بیان داشت: کشــف ۱۷۴ هزار و ۹۳۳ کالای 
قاچاق بــه ارزش بیــش از ۵۷ میلیارد تومان، 
۷۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر و دستگیری و 
جمع آوری دو هزار و ۸۰ نفر قاچاقچی، معتاد 
متجاهر و خرده فروش شناسایی و دستگیری 
۳۴ قاچاقچی عمده از دستاوردهای اجرای این 
طرح امنیت محله محور بوده است.رئیس پلیس 
غرب اســتان تهران از انهدام یک باند سرقت 
مسلحانه خبر داد و افزود: پلیس قصد عملیات 
دستگیری سارقین حین انجام سرقت را داشت 
اما با تیراندازی سارقان مواجه شده و تیر به یکی 
از همکاران پلیس اصابت کرد، اما با گذشت ۴۸ 
ســاعت محل اختفا این باند ۳ نفره شناسایی 
و دستگیر شــدند و حین انجام دستگیری نیز 
بازهم اقدام به تیراندازی به ســمت مأموران 

پلیس داشتند.

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری ســارق حرفه ای منزل با هوشیاری 
پلیس خبــر داد و گفت: از متهــم یک قبضه 
سلاح گرم و ۱۰ تیر جنگی کشف شد. سرهنگ 
محمدباقر قدم زاده گفت: تیم عملیات کلانتری 
۱۲۳ نیاوران در حال گشــتزنی به یکدستگاه 
خودرو ۲۰۶ مشکی که راننده در حال زاغ زنی 

منزلی بودند مشکوک می شوند. سرکلانتر یکم 
پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه مأموران 
جهت بررسی بیشتر به خودرو مراجعه کردند، 
افزود: متهم با رؤیت خودرو پلیس با ســرعت 

از محل متواری که در یــک تعقیب و گریز و با 
تیراندازی خودرو متوقف و متهم دستگیر شد. 
وی تصریح کرد: در بررسی اولیه از خودرو متهم 
یک قبضه سلاح کلت کمری و ۱۰ عدد فشنگ 

مربوطه و دو کارت شناســایی جعلی منتسب 
به ارگان های دولتی و ادوات ســرقت کشف و 
متهم ۳۰ ســاله به جرم خود و حضور در محل 
فوق جهت سرقت منزل معترف شد. قدم زاده 
در پایان با اشاره به ادامه تحقیقات بیشتر برای 
کشف جرائم احتمالی متهم خاطرنشان کرد: 

متهم به مرجع قضائی معرفی شد.

کوتـــاه

  مرد جوانی که دوست خود را در یک 
ساختمان نیمه کاره در محله جوادیه به قتل 
رسانده بود، دستگیر شد و به جرم خود اعتراف 
کرد. در تماس تلفنی به محمد وهابی؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه دوم دادسرای امور جرائم 
جنایی، اعلام شد که مردجوانی در کشور 
افغانستان بازداشت شده و به قتل دوست خود 
در یک ساختمان نیمه کاره در محله جوادیه 
اعتراف کرده و در بازجویی ها مدعی شده 
جسد را در آنجا دفن کرده است. با اعلام این 
خبر، ماموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه، تیمی 

زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، 
کارشناسان  و  قانونی  پزشکی  متخصصان 
تشخیص هویت به همراه بازپرس کشیک قتل 
راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند. تیم جنایی در انباری های 
نیمه کاره که در زیرزمین ساختمان موردنظر 
قرار داشت پس از کندن زمین با جسد مرد 
حدودا ۲۰ ساله ای مواجه شدند که هدف ۱۵ 

ضربه چاقو در نقاط مختلف بدن قرار گرفته و 
به قتل رسیده بود. تحقیقات ابتدایی حکایت 
از آن داشت، مقتول که به همراه مرد جنایتکار 
در ساختمان نیمه کاره مشغول کارگری بوده 
با انگیزه نامشخص از سوی قاتل هدف ضربات 
چاقو قرار گرفته است؛ همچنین با بررسی های 
بیشتر مشخص شد، اعلام فقدانی مقتول توسط 
خانواده اش در یازدهم بهمن ماه سالجاری به 

اداره چهارم پلیس آگاهی اعلام شده است. 
در روند تحقیقات مشخص شد، مرد جنایتکار 
پس از به قتل رساندن دوست خود به کشور 
افغانستان فرار کرده و پس از بازداشت در آنجا 
به جرم خود اعتراف کرده است. همچنین آلت 
قتاله در محل کشف جسد مقتول کشف شد. 
به گزارش تسنیم، با دستور محمد وهابی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه دوم دادسرای امور 
جرائم جنایی، جسد مقتول برای بررسی های 
بیشتر به پزشکی قانونی منتقل و مراحل قانونی 
برای بازگرداندن قاتل به کشور آغاز شده است.

قتل کارگر جوان در ساختمان نیمه کاره

انهدام باند سرقت مسلحانه در غرب تهران

دستگیری سارق حرفه ای منازل

حمل 8۰ کیلو شیشه با »پرادو«
با هوشیاری پلیس مبارزه با موادمخدر استان هرمزگان 
در بازرسی از یکدستگاه خودرو پرادو ۸۳ کیلو و ۴۰۰ گرم 
موادمخدر صنعتی شیشه مایع کشف و ضبط شد. فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان در ادامه طرح ضربتی مقابله با قاچاق 
موادمخدر و مبارزه با قاچاقچیان موادمخدر و سوداگران مرگ 
با همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
یکی از عاملان قاچاق موادمخدر صنعتی را در استان شناسایی 
و موضوع را در دستور کار قرار دادند. این مقام انتظامی افزود: 
ماموران با تلاش همه جانبه و گشت  زنی  های هدفمند پنهان و 
آشکار نهایتا یکدستگاه خودروی تویوتا پرادو حامل موادمخدر 
را در یکی از روستاهای حاشیه  ای بندرعباس شناسایی و در 
یک عملیات ضربتی متوقف و در بازرسی دقیق از آن ۸۳ کیلو 
و ۴۰۰ گرم موادمخدر صنعتی شیشه مایع که به طرز بسیار 
ماهرانه در باک خودرو جاساز شده بود، کشف کردند. این مقام 
انتظامی استان اظهارداشت: در این رابطه یک متهم دستگیر 
و تلاش برای شناسایی و دستگیری دیگر عاملان قاچاق این 

محموله افیونی ادامه دارد.

کشف ۹۳۳ کیلو تریاک از کامیون 
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۹۳۳ کیلو تریاک جاساز 
زیربار سنگ منگنز یکدستگاه کامیون عبوری از محور زاهدان به 
کرمان خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری گفت: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان با انجام اقدامات دقیق اطلاعاتی از 
بارگیری یک محموله بسیار سنگین موادمخدر درون یکدستگاه 
کامیون و عبور شبانه آن از محور زاهدان- کرمان مطلع و طی 
عملیات شبانه در این محور مستقر شدند. وی افزود: ماموران پس 
از چندین ساعت استقرار و همچنین گشتزنی نامحسوس در این 
محور در نهایت کامیون موردنظر که حامل بار شن و سنگ منگنز 
بود را مشاهده و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان 
کرمان بیان کرد: ماموران پس از انتقال این کامیون به پارکینگ 
و تخلیه بار آن ۹۳۳ کیلو تریاک مخفی سازی شده زیربار سنگ 

منگنز این کامیون را کشف و یک متهم را دستگیر کردند.

 سارقانی که با ۱۵ فقره سرقت میلیاردر شدند
انهدام باند سرقت از خانه های خالی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند ۵ نفره سارقان 
منازل و کشف ۱۵ فقره سرقت از این باند خبر داد. سرهنگ علی 
ولیپور گودرزی گفت: به دنبال دریافت چند فقره سرقت مشابه 
از خانه های خالی از سکنه در شمال و شرق تهران، رسیدگی به 
موضوع در دستورکار کارآگاهان اداره ۱۷ پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت و در نتیجه تحقیقات اولیه آنان مشخص شد 
که متهمان در ساعت آغازین شب با شناسایی خانه های خالی از 
سکنه اقدام به تخریب در ورودی کرده و وارد منازل شده اند. وی 
با بیان اینکه این افراد اقدام به سرقت اموال با ارزش مانند طلا،  ارز 
و وجوه نقدی از این خانه ها کرده بودند، اظهارداشت: شناسایی 
هویت و مخفیگاه متهمان در دستورکار ماموران قرار گرفت و آنان 
با استفاده از روش های فنی و پلیسی اقدام به شناسایی هویت و 
در ادامه مخفیگاه متهمان در تهران و کرج کردند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه هماهنگی با مقام قضائی برای 
انجام عملیات انجام شده و مجوزهای لازم اخذ شد، افزود: در 
ادامه ماموران با انجام یک عملیات منسجم و هماهنگ اعضای 
این باند ۵ نفره را در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. همچنین مخفیگاه متهمان نیز مورد بازرسی 
قرار گرفت که در جریان آن تعدادی از اموال مسروقه کشف و 
ضبط شد. ولیپور گودرزی با اشاره به انجام بازجویی از متهمان 
دستگیرشده در مقر انتظامی، گفت: این افراد تحت بازجویی قرار 
گرفته و در حالی که با وجود ادله و شواهد موجود چاره ای جز 
اعتراف نداشتند، به جرم خود و ارتکاب ۱۵ فقره سرقت مشابه 
با همکاری یکدیگر اعترف کردند. در ادامه تمامی محل های 
ارتکاب سرقت نیز ازسوی سارقان جانمایی و معرفی شد که منجر 
به شناسایی تمامی مالباختگان شد. وی ارزش ریالی سرقت های 
انجام شده از سوی این باند را بیش از ۱۶۰ میلیارد ریال برآورد 
کرد و ادامه داد: برای این افراد پرونده ای تشکیل و آنان برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 

اعضای باند سرقت خودرو بازداشت شدند
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان »راور« در اســتان کرمان از دستگیری ۴ نفر از 
اعضای یک باند سرقت خودرو خبر داد. مجتبی اســتوارزاده گفت: در پی اعلام شکایت 
مردمی در خصوص سرقت شبانه خودرو در این شهرستان بلافاصله رسیدگی به موضوع 
در دستور کار دادستانی و پلیس قرار گرفت و با پیگیری های به عمل آمده و صدور دستور 
قضائی اعضای این باند دستگیر و دو دستگاه خودروی سواری پراید و و وانت مزدا از این 
باند کشف شد. وی افزود: براساس تحقیقات قضائی این مرجع مشخص شد؛ که سارقان 
غیربومی هستند و با صدور نیابت قضائی، ۴ نفر متهم در یکی از مراکز استان ها شناسایی، 
دستگیر و متهمان ضمن اقرار به بزه انتسابی خود با صدور قرارهای تامین متناسب روانه 
زندان شدند. استوارزاده همکاری مردم با دســتگاه قضائی و نیروی انتظامی را در حفظ 
امنیت اجتماعی جامعه موثر دانست و افزود: نگرانی مردم در مورد سرقت وسایل نقلیه و 
اموال داخلی آن صحیح و به جاست. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان راور با تاکید بر 
لزوم نصب سیستم های هشداردهنده و ضدسرقت به وسایل نقلیه اظهارکرد: اکثر متهمان 
با استفاده از سهل انگاری و بی توجهی مردم به نکات ایمنی و در دسترس بودن خودروهای 
آنها، اقدام به سرقت وسایل نقلیه می کنند. استوارزاده بیان کرد: دستگاه قضا بدون مماشات 
با مخلان امنیت عمومی که به هر طریق موجب سلب آسایش، آرامش و امنیت می شوند، 

برابر قانون به شدت و با قاطعیت برخورد خواهد کرد.


